
 

 

V Ostravě  dne 21. 7. 2021 
Věc 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

 
Zadavatel: 
Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
Sídlo: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01  Opava 
IČ: 47813750  
DIČ: CZ47813750 
 
 
Veřejná zakázka: 
Pavilon „L“ – stavební úpravy ve Slezské nemocnici v Opavě, p.o. 
Otevřené řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-020173 
Číslo oznámení v Úředním věstníku EU: 2021/S109-286355 
 

Dne 30. 6. 2021  a dne 9. 7. 2021 obdržel zadavatel žádosti o vysvětlení zadávací  
dokumentace /ZD/ výše uvedené veřejné zakázky, ke kterým podle § 98 zákona  poskytuje 
zadavatel následující vysvětlení. Vysvětlení ZD odesílá zadavatel všem známým 
dodavatelům a uveřejňuje je na profilu zadavatele  https://msk.ezak.cz/profile_display_5.html 
 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 

 
Vysvětlení ZD: 
Signalizační panel musí být kompatibilní s hlídačem izolačního stavu v rozvaděči nn. 
V projektu je uvažovaný hlídač fy Bender. Takže může být například typ  - MK2430 - 
Univerzální kontrolní a signalizační panel nebo obdobný splňující požadované parametry. 

 
Žádost o vysvětlení ZD: 

 
Vysvětlení ZD: 
Výkres 12 poskytuje zadavatel v příloze k tomuto vysvětlení ZD. 

 
 
 
 
 
 
 

https://msk.ezak.cz/profile_display_5.html


 

 

Žádost o vysvětlení ZD: 

 

 
Vysvětlení ZD: 
Jsou to dvě samostatné položky, rozvaděče jsou nazvány stejně, ale jsou v jiných 
pavilonech. Položka 2 je dodávka nového rozvaděče a položka 14 je doplnění stávajícího 
rozvaděče se stejným názvem ve stávající rozvodně v sousedním pavilonu. 

 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 
V projektové dokumentaci profese SO 01 Silnoproudá elektrotechnika chybí schéma rozvaděče RHD- výkres 

č.12 . Můžete doplnit chybějící výkres do zadávací dokumentace ? 
Vysvětlení ZD: 
Zadavatel  příloze tohoto vysvětlení ZD poskytuje požadovaný výkres. 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 
V projektové dokumentaci profese SO 01 Slaboproudá zařízení jsou dispozice druhého a třetího podlaží 
identické. Proto počty kusů ve výkazech výměr nesouhlasí s projektovou dokumentací. V legendě jsou 

správně uvedeny čísla místností , ale půdorys je zřejmě neopatřením převzatý z druhého podlaží včetně 
číselného označení. Například v legendě 3.np je uvedena místnost č.320 primář. V půdorysu 3.np je v této 

části budovy místnost č.218 Endoskopický sál. Opravte a doplňte do zadávací dokumentace správné výkresy 
třetího podlaží pro SLP rozvody. 
Vysvětlení ZD: 
Ano v exportu pdf je 2 a 3 patro identické, chyba exportu, správný export 3.np (výkres č.14) 
poskytuje zadavatel v příloze k tomuto vysvětlení ZD. 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 
Ve výkazu výměr profese SO 01 Slaboproudá zařízení je položka č. 145 s textem : kompaktní evakuační 

systém, max. 8 až 128 reproduktorových zón …ks…1. (Poznámka k položce: kompaktní evakuační systém, 
max. 8 až 128 reproduktorových zón, včetně RACK skříně, propojovací kabeláže, záložních zdrojů) Podle 

projektové dokumentace stačí ústředna se dvěma zónami o celkovém výkonu 160.5W .Můžete specifikovat 

minimální technické požadavky pro kompaktní evakuační ústřednu ? 
Vysvětlení ZD: 
Stačí kompaktní systém ERO pro dvě zóny s požadovaným výkonem do 200W. 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 
V technické zprávě profese SO 01 Slaboproudá zařízení je uvedeno : 1.2. Strukturovaná kabeláž a tel. 

rozvod ( SK+T ) - Celý systém bude realizován kabely a koncovými prvky, které splňují předepsané 
parametry pro kategorii 5e. Celý systém bude proveden čtyř párovými kabely UTP. Ve výkazu výměr jsou 



 

 

ale zásuvky, patch panely a propojovací patch kabely specifikovány jako cat 6 . Potvrďte, že máme ocenit 

dle technické zprávy všechny prvky SK v kategorii cat 5E provedení UTP. 

 
Vysvětlení ZD: 
Ocenit všechno v cat 6. 
 
 
 
Zadavatel stanoví nově lhůtu pro podání nabídek takto: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 30. 9. 2021 v 10.00 hod. 
 
 

S pozdravem 
 

      Ing. Zuzana Hierschová 
         Hi – 2 ing, s.r.o. 
           smluvní zástupce zadavatel 
 
 
 
Přílohy: 
Výkres Rozvaděč RHD 
Výkres Půdorys 3. NP  


		2021-07-21T18:34:10+0200
	Ing. Zuzana Hierschová




